Retifica-se o item 6.1 da "CLÁUSULA SEXTA- DO VALOR E FORMA DE ~AGEMNTO", em 
razão do acréscimo de mais serviços, bem como para anexar a Tabela abaixo (mesma tabela 
prevista no Anexo 11 do contrato), passando o texto a ter a seguinte redação: 

6.1. A presente contratação tem o valor global estimado de R$ 4. 728.450, 1 O (Quatro milhões, 
setecentos e vinte oito mil, quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos), a serem pagos 
conforme demanda e execução dos serviços no período de vigência deste contrato. 

1.3. Retifica-se a "CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA", prorrogando-a por mais 12 (doze) 
meses, a contar da data de 25 de agosto de 2022.